1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS MORRINHOS
DIREÇÃO DE ENSINO

EDITAL Nº 14 DE 28 DE ABRIL DE 2016

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DE CURSO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL

A DIREÇÃO DE ENSINO TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO PARCIAL do Processo de Eleição para a escolha do Coordenador do

Curso Superior de Tecnologia para Internet do campus Morrinhos do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano.

 Docentes Discentes Resultado

Fernando Barbosa Matos 9 45 92,61%

Brancos 1 1 7,39%

Nulos 0 0 0%

  Morrinhos, 04 de maio de 2016

Luciano Carlos Ribeiro da Silva
Diretor de Ensino

Port. Nº. 272 D.O.U de 05/11/2012